PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 40-78-30
Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября 2019 года

                                                   № 10/43
Об утверждении сведений о фактически отработанном времени членами муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения  дополнительных выборов депутата Думы Томского района шестого созыва по Рыбаловскому одномандатному избирательному округу № 7

Руководствуясь пунктом 6 статьи 57 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Томской области от 13 апреля 2017 г. N 115/993 «Об утверждении инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета муниципальной избирательной комиссии, другим избирательным комиссиям на подготовку и проведение муниципальных выборов, эксплуатацию и развитие средств автоматизации, обучение организаторов выборов и избирателей и обеспечение деятельности избирательных комиссий, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы Томского района шестого созыва по Рыбаловскому одномандатному избирательному округу № 7, назначенных на 08 сентября 2019 года, Избирательная комиссия муниципального образования «Томский район»

РЕШИЛА:
1. Утвердить сведения о фактически отработанном времени членами избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» с правом решающего голоса за сентябрь 2019 года согласно приложению.

2. Ознакомить со сведениями о фактически отработанном времени всех членов избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» с правом решающего голоса.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Постернак Я.М.

	Председатель

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Я.М.Постернак

	Секретарь

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Э.В.Соболева

PAGE